
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng        năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Danh mục nhiệm vụ  
cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Quyết định số 4510/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định 
năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và Chánh Văn phòng Ủy ban nhân 
dân tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Danh mục nhiệm vụ cải cách hành chính tỉnh Bình 
Định năm 2023 (ban hành kèm theo Quyết định số 4510/QĐ-UBND ngày 29 

tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh) đối với 01 nhiệm vụ tại Phụ lục 

kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Vụ cải cách hành chính; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh;  
- THCB, PVHCC, HCTC;  

- Lưu: VT, KSTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

   

 

 

 

 

 
Lâm Hải Giang 

4128 07 11



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Phụ lục 

01 nhiệm vụ được đưa ra khỏi Danh mục nhiệm vụ 

cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /    /2023 của UBND tỉnh) 
 

 

Nhiệm vụ Cơ quan chủ trì 

Ban hành “Quy định chế độ báo cáo định kỳ về 
tình hình thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội 
tỉnh Bình Định phục vụ cho hoạt động chỉ đạo, 
điều hành của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh” 

Văn phòng UBND tỉnh 

 


